
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

 

≡ 1 ≡ 
 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Název veřejné zakázky: 

 
POSKYTOVÁNÍ ODBORNÝCH ICT SLUŽEB – RÁMCOVÉ DOHODY 

 
nadlimitní veřejná zakázka na služby, rozdělená na části a zadávaná v otevřeném řízení na 

uzavření rámcových dohod 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
Číslo jednací: VZ_2020_A45 

 
Část 3: Služby IT analytika 

 

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název: CENDIS, s. p. 
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO: 00311391 
DIČ: CZ00311391 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl ALX 

vložka 706  

1.2 Jednání za zadavatele 

Jménem zadavatele jedná Ing. Jan Paroubek, pověřený řízením státního podniku. 

2 A) PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU, 

POKUD BYLA UZAVŘENA 

2.1 Předmětem Rámcových smluv bude úprava vzájemných práv a povinností zadavatele 
(objednatele) a účastníka (dodavatele) (společně jen „Smluvních stran“) při zadávání a plnění 
dílčích veřejných zakázek týkajících se řízení, vývoje, implementace a podpory informačních 
systémů určených zejména pro koncové uživatele z řad veřejnosti a pro Ministerstvo dopravy 
České republiky a jeho podřízené organizace (dále jen „Služby“). 

2.2 Na základě Rámcových smluv bude zadavatel účastníkům zadávat zakázky a uzavírat s nimi dílčí 
smlouvy na konkrétní služby (dále jen „Prováděcí smlouvy“). 

2.3 Zadavatel bude dílčí veřejné zakázky (prováděcí smlouvy) na základě Rámcových smluv zadávat 
postupem podle § 134 zákona (bez obnovení soutěže). 

2.4 Cena sjednaná ve smlouvě je 1 440 000 Kč bez DPH. 



Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

 

≡ 2 ≡ 
 

 

 

3 B) POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

3.1 Otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ  

4 C) OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadové 
č. 

Název účastníka IČO Sídlo 

2 eMan a.s. 27203824 U Pergamenky 1145/12, Holešovice, 170 00 
Praha 7 

3 IT CONsult Solution 
s.r.o. 

27432769 Praha 5 - Radlice, Na Farkáně III 155/16, PSČ 
15000 

5 Deepview s.r.o. 24734462 Všehrdova 560/2, Malá Strana, 118 00 Praha 
1 

6 Good at IT.com s.r.o. 24273881 Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

7 Principal engineering 
s.r.o. 

26775794 Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 
4 

8 Unicorn Systems a.s. 25110853 Praha 3, V Kapslovně 2/2767, PSČ 13000 

9 Ernst & Young, s.r.o. 26705338 Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 
Praha 1 

10 Incinity s.r.o. 04613376 Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 

11 BDO Digital a.s. 25056646 V parku 2316/12, Chodov, 148 00 Praha 4 

12 Kedros, a.s. 35893907 Karloveská 6C, 841 04 Bratislava, Slovenská 
republika 

5 D) OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 

JEJICH VYLOUČENÍ 

5.1 Žádný účastník nebyl vyloučen.  

6 E) OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, 

NEBO DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 

VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Pořadové 
č. 

Název účastníka IČO Sídlo 

7 Principal engineering 
s.r.o. 

26775794 Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 
Praha 4 

8 Unicorn Systems a.s. 25110853 Praha 3, V Kapslovně 2/2767, PSČ 13000 

11 BDO Digital a.s. 
(BELCOM Digital a.s.) 

25056646 V parku 2316/12, Chodov, 148 00 Praha 4 
(5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4) 

7 G) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

7.1 Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  

8 H) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

8.1 Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  

9 I) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

9.1 Zjednodušený režim nebyl použit.  



Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

 

≡ 3 ≡ 
 

 

 

10 J) ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMUTO DOŠLO 

10.1 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11 K) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

11.1 Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických prostředků nebyly 
použity.  

12 L) SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

12.1 Střet zájmů nebyl zjištěn.  

13 M) POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI 

13.1 Veřejná zakázka byla rozdělena na části.. 

14 N) ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

14.1 Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 


